
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e servizi agli studenti 
Divisione Qualità della Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Alta Formazione 
Responsabile Dott.ssa Anna Paola Vargiu 
e-mail apvargiu@uniss.it 
tel. 079 229855  
Palazzo Zirulia, primo piano 
P.zza Università, 11, 07100 Sassari     
                                                
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo, Allegati. 

  

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTO il D.M. 16 settembre 1982 emanato in attuazione dell’art. 13 del sopracitato D.P.R. 162/1982, 
concernente la “Determinazione del punteggio dei titoli valutabili per l’ammissione alle scuole di 
specializzazione universitarie”; 
VISTA la Legge 19 novembre 1990, n. 341, recante la “Riforma degli ordinamenti didattici universitari”; 
VISTA la Legge 29 dicembre 2000, n. 401, concernente “Norme sull’organizzazione e sul personale del 
settore sanitario, con particolare riferimento all’art. 8 - scuole di specializzazione”;     
VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270 “Modifiche al regolamento recante norme concernenti l’autonomia 
didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell’Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica del 3 novembre 1999, n. 509”;  
VISTA la Legge 26 maggio 2016, n. 89 “Conversione in legge, con modificazioni del decreto–legge 29 
marzo 2016, n. 42: “attivazione delle scuole di specializzazione non mediche, in deroga al co. 1 dell’art. 8 
della legge 401/2000”; 
VISTO il D.R. n. 2391, prot. 91385 del 5 agosto 2024, con il quale sono aperti i termini per la presentazione 
delle domande di ammissione al I anno della Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera, presso 
il Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia di Ateneo, per l’a.a. 2023/2023; 
CONSIDERATO necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per l’esame delle 
domande di ammissione al I anno della predetta Scuola di specializzazione, ai sensi dell’art. 4 del bando; 
VISTA la nota della Direttrice della Scuola di Specializzazione di Farmacia Ospedaliera, pervenuta con 
prot. 97202 del 5 settembre 2024, con cui si trasmettono i nominativi per la composizione della 
Commissione giudicatrice per l’esame delle domande di ammissione al I anno della citata Scuola di 
specializzazione, previsto il 16 settembre 2024; 
VISTO il D.R. n. 2623, prot. 100331 del 13 settembre 2024 con cui è nominata la Commissione giudicatrice 
del concorso di cui trattasi;  
CONSIDERATO necessario rettificare il decreto di nomina Commissione giudicatrice stante 
l’indisponibilità di alcuni componenti nominati.  

      
 DECRETA 

 
Art. 1 - La Commissione giudicatrice per l’esame delle domande di ammissione al I anno della Scuola di 
Specializzazione in Farmacia Ospedaliera, presso il Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia di 
Ateneo, per l’a.a. 2023/2024 è così costituita: 
 
Prof.ssa Alessandra Tiziana PEANA (Presidente) 
II fascia presso il Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia di Ateneo; 
 
Prof.ssa Elisabetta GAVINI 
I fascia presso il Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia di Ateneo; 
 
Prof.ssa Giovanna RASSU 
II fascia presso il Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia di Ateneo; 

mailto:apvargiu@uniss.it


 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 
Prof. Antonio CARTA 
I fascia presso il Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia di Ateneo;                              
       
Dott.ssa Rossana MIGHELI 
Ricercatrice presso il Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia di Ateneo; 
 

Art. 2 – Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo al seguente link: CONCORSO DI 

AMMISSIONE ALLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN FARMACIA OSPEDALIERA - A.A. 

2023/2024 | Università degli Studi di Sassari (uniss.it) 

     
    
                           

            IL RETTORE 
                 (Prof. Gavino Mariotti) 
                
             
 

https://www.uniss.it/it/bandi/concorso-di-ammissione-alla-scuola-di-specializzazione-farmacia-ospedaliera-aa-20232024
https://www.uniss.it/it/bandi/concorso-di-ammissione-alla-scuola-di-specializzazione-farmacia-ospedaliera-aa-20232024
https://www.uniss.it/it/bandi/concorso-di-ammissione-alla-scuola-di-specializzazione-farmacia-ospedaliera-aa-20232024

		2024-09-13T14:53:00+0200
	Gavino Mariotti




